

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

سیاسی	Political
-------	-----------

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ می ۲۰۱۹

"غنی احمدزی" و نفاق افگنی بین اقوام!

پنجشنبه- ۱۲ ثور ۱۳۹۸- کابل: این که گفته اند غریق به هر خس و خاشاکی امید بسته بدان چنگ می اندازد تا بدان وسیله خود را از غرق شدن نجات دهد، در مناسبات سیاسی/اجتماعی اوضاع افغانستان در مورد "غنی احمدزی" بیشتر از دیگران صدق می نماید. چنانچه بعد از جمع کردن پشتون های شاخه غلجائی و از آن طریق ایجاد افتراق بین غلجائی ها و درانی ها تا سرحد تصفیه های خونینی از نوع کشتن قومندان رازق قندهار، و آوردن وطن فروشان سایر اقوام در جرگه خودش، اینک دست نیاز به طرف جنرال "ملک" یک تن از خودفروشتترین و وطنفروشتترین اشخاص قوم ازبیک دراز نموده، می خواهد وی را دوباره احیای قدرت نماید، یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص می دهیم:

۱- "غنی احمدزی" به مثابه فردی که در مکتب استخبارات امریکا و معلمان آنها یعنی انگلیس پرورش یافته است، به گواهی تاریخ دوران حاکمیتش، بیشتر از هر انگلیس و امریکائی معتقد به سیاست "تفرقه بینداز و حکومت کن" بوده تا جائی که امکانش را داشته است، کوشیده تا بدان عمل نماید. وی در تعمیم این سیاست، تفرقه افگنی را از درون قوم پشتون آغاز نموده، قدم به قدم نه تنها سایر اقوام را در تقابل با قوم پشتون قرار داد، بلکه به مانند ایجاد افتراق درونی قوم پشتون، تاجیک، هزاره، ازبیک، بلوچ و ... را نیز تلاش نموده تا از درون منفجر بسازد؛ مثالهای برجسته این سیاست ردیلانه را می توان در ایجاد تخاصم و تشدید آن بین محقق/خلیلی و دانش(هزاره ها)، احمد ضیاء مسعود/عبدالله عبدالمود و عطاء و اسماعیل خان و بقیه افراد تاجیک، دوستم و سوراخ ایشچی (ازبیک) و ... نام برد.

۲- از آنجائی که سوراخ ایشچی نتوانست، آنطوری که "غنی احمدزی" می خواست باعث نابودی مطلق دوستم بگردد، در نتیجه "مغز متعفن" دست نیاز به طرف جنرال ملک معروف دراز نموده است.

می دانیم که جنرال ملک یک تن از جنایتکار ترین و وطنفروش ترین افراد متعلق به قوم ازبیک می باشد. این انسان کثیف در کارنامه ضد انسانی اش سپردن سمت شمال به طالب را نیز دارد. نامبرده در دهه نود قرن گذشته، نه تنها ولایات شمال مانند جوزجان، بلخ و فاریاب را به پاکستان، عربستان سعودی و امارات فروخته، ولایت بلخ را حتا بدون فیر یک مرمی به "طالب" تسلیم نمود، بلکه تمام آنچه را در دیپو های اردوی تقویت شده "دهدادی" وجود داشت، همه را تسلیم طالب نموده، خودش با گرفتن مقداری پول از افغانستان فرار نمود.

۳- این که مناسبات جنرال ملک با دوستم از همان زمان تا حال خراب می باشد و گفته می شود که دوستم قبل از سوراخ ایشچی بالای وی نیز تمرین ایجاد سوراخ نموده است، هرگاه محرک "غنی احمدزی" برای جذب وی بوده باشد، نباید فراموش کرد که نامبرده می تواند هرکسی حتا مادرش را نیز به فروش برساند به خصوص اگر طرف مقابل یک دولت خارجی باشد و دالر بدهد.

۴- فردی را با چنین خصوصیتی در حلقه دوستان داخل کردن، آنهم با طالب ستیزئی که "غنی احمدزی" می خواهد از خود نشان دهد، سوالیست که می باید ذهن هر انسان متفکری را به خود مصروف بسازد. یعنی هرگاه "غنی احمدزی" واقعاً تصمیم دارد تا حد اقل برای دوام قدرتش، "طالب" را سرکوب نماید، می بایست به دوستم پناه می برد که مناسباتش با طالب سخت تیره است و حتا گفته است که هرگاه دولت اجازه دهد ظرف ۶ ماه گلم طلب را جمع می کنم؛ نه این که دست نیاز به طرف جنرال ملک دراز می نمود یعنی کسی که روابط خوب و حسنه با طالب دارد و هیچ بعید نیست که در یک چرخش ۱۸۰ درجه تمام حاکمیت را به طالب نفروشد.

۵- هموطنان گرانی!

هرچند "غنی احمدزی" به مانند همیشه تصمیم دارد تا با استفاده ابزاری از جنرال ملک وی را مقابل دوستم کمک و معاونت نماید، مگر این نکته را نیز بداند که طرف مقابلش انسان خود فروش و قوم فروشی است که در یک چرخش غیر قابل باور، شخص غنی احمدزی" را به طالب پیشکش خواهد نمود.

تجربه نشان داده است که "غنی احمدزی" با گذشت هر روز عشقش به حفظ قدرت فزونی یافته و تلاش می ورزد تا با جنگ انداختن اقوام و یا هم شاخه های درونی یک قوم بر دوام حاکمیتش بیفزاید. برای وی هیچ تأثیری ندارد که بر وطن ما چه خواهد آمد.

سرکها ما رامی طلبد!!